

**MJ-DD-Holding ApS**  
**Vindinggård Ringvej 1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 48 36 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

---

**Martin Severin Veng Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MJ-DD-Holding ApS Vindinggård Ringvej 1 7100 Vejle
	Telefon: 70269900 E-mail: info@dask.nu
	CVR-nr.: 41 48 36 36 Stiftet: 1. juni 2020 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Severin Veng Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Dask.nu ApS, Vejle Davs.nu ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele, formueinvestering i øvrigt, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.813 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.046 kr. mod -651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.813</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.505	5.681
Andre finansielle indtægter	12	3
Øvrige finansielle omkostninger	-1.750	-1.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.046</b>	<b>-651</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.046</b>	<b>-651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.046	-651
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.046</b>	<b>-651</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	219.675	219.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.675</u>	<u>219.675</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>219.675</u></b>	<b><u>219.675</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	189.576
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	6
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>191.582</u>
Likvide beholdninger	<u>2.585</u>	<u>1.568</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.585</u></b>	<b><u>193.150</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>222.260</u></b>	<b><u>412.825</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	132.560	324.875
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>172.560</b>	<b>364.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.700	42.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.700	47.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.700</b>	<b>47.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>222.260</b>	<b>412.825</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	325.526	365.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-651	-651
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	324.875	364.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.046	-2.046
Gældseftergivelse, koncernselskaber	0	-190.269	-190.269
	<b>40.000</b>	<b>132.560</b>	<b>172.560</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.